2. Sophocles autem ætate iam senior,  
cum ab eo quidam quæreret, an etiam num-  
ribus Venereis vteretur: Dij meliora, in-  
quit. Libenter enim istinc tanquam ex ali-  
qua furiosa profugi dominatione.

3. At quæ

3. AEquè abſtinentis ſeneſcæ Xenocratem fuiſſe accepimus; cuius opinionis non parua fides erit narratio quæ ſequitur. Phryne nobile Athenis ſcortum iuxta eum vino grauem in peruigilio accubuit, pignore eam quibusdam iuuenibus poſito, an temperantiam eius corrumpere poſſet: Quam nec tactu, nec ſermone aſpernatus, quoad valuerat in ſinu ſuo morari, irritam propoſiti dimiſit: Factum ſapientia imbuti animi abſtinentis; ſed meretriciſcæ quoque dictum perquam factum: Deridentibus enim ſe adolſceantibus, quia tam formoſa, tamque elegans poti ſenis animum illecebris pellicere non poſuiſſet, pactumque victoria pretium ſtagitantibus, de homine ſe cum iis, non de ſtatua pignus poſuiſſe, reſpondit. Potèſtne hæc Xenocratis continentia à quoquam magis, vere, magisque propriè demonſtrari, quam ab ipſa meretricula expreſſa eſt? Phryne pulchritudine ſua, nulla ex parte conſtantiſſimam eius abſtinentiam læbeſecit. Quid rex Alexander? an diuitiis eum quaterere potuit? ab illo quoque ſtatua & quidem æquè fruſtrà tentatam putes. Legatos ad eum cum aliquot talentis miſerat, quos in Academiam perductos, ſolito ſibi, id eſt, modico apparatu, & admodum parulis copiis excepit. Poſtero die interrogantibus, cuiam adnumerari pecuniam veller: Quid vos, inquit, hæſterna cœna non intellexiſtis eam me non indigere? Ita rex philoſophi amicitiam emere voluit: Philoſophus regi ſuam vendere noluit.

4. Alexander vero cognomen inuicti aſſecutus, continentiam Diogenis Cynici vincere non potuit. Ad quædam cum in ſole ſedentem acceſſiſſet, hor ſtareturque vt ſiqua ſibi vellet præſtari, indicaret: quem admodum erat in crepidine collocatus, ſordidæ appellatiõnis, ſed robuſtæ vir præſtantis: Mox, inquit, de ceteris: Interim  
à ſole

à ſole  
bis ill  
xander  
re ten  
racuſi  
dixiſſe  
non eſ  
les, no

DE

1 P.

2. A

3 C.

4 D.

5 C.

M A  
li  
Collec  
lia Gr  
trona  
illo ſec  
eam ſe  
liberis  
ſunt.  
concu  
cundæ  
collab  
lum  
Itaque  
prima  
vltimo  
larum

à sole mihi velim non obstes. Quibus verbis illa nimirum inhæsit sententia: Alexander Diogenem gradu suo divitiis pelle-re tentat; celerius Darium armis. Idem Syraculis, cum olera ei lavanti Aristippus dixisset; Si Dionysium adulare velles, ista non esses. Imò, inquit, si tu ista esse velles, non adulares Dionysium.